
Determinazione.742 del 27/09/2022 Pagina 1

CITTA'  DI  LEGNAGO
 UFFICIO: UFFICIO PATRIMONIO - ECONOMATO

 N.742 del 02 SETTORE del 27/09/2022 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: SERVIZIO DI MANUTENZIONE AUTOMEZZI COMUNALI PER IL PERIODO
01/07/2021 - 30/06/2023 ALLA DITTA ELETTRAUTO MARCHIORI SNC.
INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA.

La sottoscritta Bologna Orietta in qualità di Responsabile del Procedimento del Servizio
Patrimonio - Economato attesta il regolare svolgimento dell'istruttoria e propone l'adozione
dell'allegato provvedimento n.29730 con PARERE FAVOREVOLE. Dichiara ai sensi dell'art. 6
bis L. 241/90 s.m.i., dell'art. 6 D.Lgs 62/2013, del vigente Codice di Comportamento comunale
e l'implementazione del Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza
del Comune di Legnago vigenti, che non sussiste in capo al sottoscritto alcuna situazione di
conflitto di interessi, anche potenziale e di natura non patrimoniale, con riguardo al presente
procedimento.

IL DIRIGENTE DEL 2° SETTORE

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 361 del 18.05.2021 con la quale è stato affidato
alla ditta Elettrauto Marchiori Snc il servizio di manutenzione degli automezzi comunali per il
periodo 01.07.2021 - 30.06.2023;

Visto che si rende necessario implementare ulteriormente l'impegno di spesa già assunto al
fine di assicurare la copertura di eventuali manutenzioni non programmabili fino al termine del
corrente anno;

Visti gli artt. 35 e 40 del Regolamento di Contabilità, relativi all’assunzione degli impegni di
spesa ed alla successiva liquidazione della relativa spesa; 

Vista la deliberazione di G.C. n. 1 del 04.01.2022 – dichiarata immediatamente eseguibile - ad
oggetto: "Piano Esecutivo di Gestione per il triennio 2022-2023-2024”;

Visto l'art. 107 del D.Lgs. n° 267/2000 che disciplina le funzioni, le competenze e le
responsabilità dei Dirigenti;

Visto l'art. 68 dello Statuto Comunale;



Determinazione.742 del 27/09/2022 Pagina 2

D E T E R M I N A

1) di approvare le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2) di impegnare la somma di € 3.500,00, IVA compresa, al capitolo 620.00.02 del PEG
2022-2024, annualità 2022, dando atto che l'obbligazione è non ripetitiva e scade nel 2022;

3) di dare atto che il CIG è già stato individuato con l'affidamento del servizio e riporta il numero
ZE33187143;

4) di trasmettere copia della presente determinazione all'Ufficio di Segreteria, ai fini della pubblicazione
all'albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi;

5) di inserire la presente determinazione integrata con gli estremi di pubblicazione all'albo pretorio, nella
raccolta delle determinazioni di questo Ente;

6) di dichiarare ai sensi dell'art. 6 bis L. 241/90 s.m.i., dell'art. 6 D.Lgs n.62/2013, del vigente Codice di
Comportamento comunale e l'implementazione del Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e
della Trasparenza del Comune di Legnago vigenti, che non sussiste in capo al sottoscritto alcuna
situazione di conflitto di interessi, anche potenziale e di natura non patrimoniale, con riguardo al presente
procedimento.

IL DIRIGENTE DEL 2° SETTORE
Dott.Ssa Milena Mirandola

F.to Digitalmente



Determinazione.742 del 27/09/2022 Pagina 3


